
ZARZĄDZENIE NR 879/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntuwej zabudowanej pomieszczeniem gospodarczym do 
oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej Gminy Dzierzgoń stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu na okres 21 dni 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP, www.bip.dzierzgon.pl   

3) ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchpdzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB321BEC-C052-4A00-87AC-110770F08301. Podpisany Strona 1

www.bip.dzierzgon.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 879/2022 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 30 marca 2022 r. 

WYKAZ BURMISTRZA DZIERZGONIA 

w sprawie sporządzenia i podania do publ;icznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w obrębie 1-Dzierzgoń, gmina Dzierzgoń, oznaczona jako działka 
Nr 518 , przeznaczonej do oddania w użycznie. 

Lp. Nieruchomość 
ozn. KW Nr działki Pow. 

(w ha) Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości. Sposób zagospodarowania. Forma Przekazania w 
użyczenie. Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. 
ul. Żurawia, 
Dzierzgoń 

KW Nr  
GD2I/00002979/9 

518 9,28 m2 Nieruchomość gruntowa 
zabudowana. 

Teren miejski, nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkiem biurowym, rodzaj użytku: część 
budynku przeznacza się pod pomieszczenie 

gospodarcze. 

Czasowe użyczenie 
pomieszczenia gospodarczego  

na realizację mieszkania 
chronionego.   

Bezprzetargowo na 
okres   

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu 

na okres 21 dni tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 30 kwietnia 2022 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB321BEC-C052-4A00-87AC-110770F08301. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

